

**FAKTÚRA - Daňový doklad**
**2014/090**
**Dodávateľ:**
**Custom Care s.r.o.**
**Jadrová 3226/13**
**821 02 Bratislava**
**IČO: 45 674 990**
**IČ DPH: SK2023088463**
**Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.**
**Č. účtu: 2926842470/1100**
**IBAN SK08 1100 0000 0029 2684 2470**
**BIC ( SWIFT ) TATRSKBX**
**OR č.: Okresný súd Bratislava I,**
**Odd: Sro, Vložka č. 66988/B**
**e-mail: info@customcare.sk**
**www.customcare.sk | Tel.: +421/908 76 25 47**
**Objednávka:**
**Spôsob úhrady: Variabilný symbol: 2014090**
**Prevodný príkaz Konštantný symbol: 0008**
**Odberateľ:**
**Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV**
**Panská 26**
**813 64 Bratislava**
**IČO: 167088**
**DIČ: 2021356601**

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Splatnosť
15.4.2014	15.4.2014	29.4.2014

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
Rozošivačka Rapid C2	2	ks	0,290	0,580	20%
Gelová podl.pod myš Crystal	2	ks	13,89	27,78	20%
Obal s gum. kartón lesklý oranžový	10	ks	0,570	5,700	20%
Genius Mini Traveler strieborná USB	1	ks	4,160	4,160	20%
Genius Mini Traveler čierna USB	1	ks	4,160	4,160	20%
HDMI kábel 10m	1	ks	7,080	7,080	20%
Obálky kartónové A5 260x205	20	ks	0,150	3,000	20%
Obálky bublinkové H8 290x370	20	ks	0,310	6,200	20%
Obálky bublinkové I9 320x455	20	ks	0,440	8,800	20%
Obálky bublinkové G17 250x350	20	ks	0,280	5,600	20%
Samolepiace bločky 76x75 pastel žlté	10	ks	0,390	3,900	20%
Obálky kartónové A5 260x205	30	ks	0,150	4,500	20%
Blok špir. hore A5 50l.inajkový	3	ks	0,460	1,380	20%
Obal na dokumenty „L“ červený	1	bal	6,890	6,890	20%
Samolepiace záložky 20x50 nepriehľadné	5	ks	1,000	5,000	20%
Lepiaca páska Scotch Crystal s dispenserom	2	ks	0,860	1,720	20%
Lepiace bodky Pritt permanentné	1	ks	1,490	1,490	20%
TZ-231 Páska 12mm biela/čierna	3	ks	14,90	44,70	20%
TZ-431 Páska 12mm červená/čierna	3	ks	14,90	44,70	20%

**Podľa stavu účtovnej knihy dodávateľ list.**
**Rekapitulácia**
**Vystavil, pečiatka:**

**Custom Care s.r.o.**  
 Jadrová 3226/13, 821 02 Bratislava  
 IČO / 45674 990  
 IČ DPH SK2023088463

Súčet	187,340 EUR
Zľava 11%	-20,607 EUR
Základ dane	166,73 EUR
DPH 20%	33,35 EUR
Spolu	200,08 EUR

**Spolu k úhrade 200,08 EUR**
**Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti**
**Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.**

Dňa 15.4.2014 Jazykovedný ústav Ľudovíta Štúra

Bratislava

 Slovenská REPUBLIKA  
**DAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!**  
 Panská 26, 811 01 Bratislava